
Скачайте мобильное приложение Магнит  
и получайте в 5 раз больше бонусов  
на товары из любимой категории первый месяц 
и дополнительные 10 магнитиков  
новым пользователям**

Сканируйте  
QR-код  
для загрузки

Ваша карта в телефоне!

**Предложение действительно в течение 30 дней после первого выпуска виртуальной карты Магнит. С полными 
правилами программы лояльности Магнит, условиями выдачи и активации Карты, а также более подробной 
информацией Вы можете ознакомиться на сайте moy.magnit.ru или в мобильном приложении «Магнит». 18+

Аптечка для всей семьи
Наши лучшие предложения для укрепления 
здоровья и иммунитета взрослых и детей

1 – 31 мая 
2021 г.

14-15 мая 2021 г.

*Подробности уточняйте в Аптеке

СУПЕРскидки на всё 
от 10% до 50%*

Фильтрум-сти 
50 таблеток, 
400 мл

Бетадин 
Повидон-йод 
30 мл, раствор 10%

Супрастин 
20 таблеток, 25 мл

Гевискон 
Двойное действие 
12 таблеток

-15%

17500
20600

-10%

33900
37800

Пенталгин 
экстра –гель 
50 г, 5% 

-10%

28900
32200

-10%

17500
19450

Креон 
20 капсул, 
10тыс. ЕД

-20%

29500
37000

-10%

11900
13300
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Средства при аллергии

60 доз, 
спрей 
назальный

14 таблеток, 5 мл

120 доз, 
спрей 
назальный

50 г, 
гель 0,1%

30 г, 
гель 0,1%

20 мл, 
капли 
1 мл/мл

Фликсоназе
спрей от аллергического 
ринита1

-10%

43900
48800

-15%

38900
45800

-10%

49900
56000

-10%

41900
46600

-10%

71500
79500

1. Инструкция по медицинскому применению препарата Фликсоназе спрей П N 015682/01 от 08.04.2009

Фенистил для облегчения зуда, вызванного кожными 
реакциями или укусами насекомых

29900
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Кларитин

Эриус

19500

Средства при аллергии

-10%

11900
13300

противоаллергическое 
средство

противоаллергическое 
средство

противоаллергическое 
средство

при различных видах 
аллергии у детей 

Супрастин 
20 таблеток, 25 мл

Зодак 
20 мл, капли 10 мл/мл

60 мл, сироп 1 мл/мл 10 таблеток, 10 мл

10 таблеток, 5 мл/ 
60 мл, сироп 0,5 мл/мл

-10%

20900
23250

-15%

21500
25300

-10%

59500
66200
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Бифиформ

Виброцил

для нормализации микрофлоры 
у взрослых и детей старше 2 лет

лечение насморка 
и противоаллергическое 
действие1

63900 52000

40500

35500

64900

ТОВАР ДНЯ

1. Виброцил капли назальные РУ П N 015192/03 от 07.08.2008, Виброцил спрей РУ П N015192/02 от 31.07.2008

Экзодерил 
10 мл, 
раствор 1%

Систейн 
Ультра 
15мл, капли 
для глаз

Кестин 
10 таблеток, 20 мл

40 капсул

15мл, капли 
назальные

15мл, спрей 
назальный

30 капсул

противогриб-
ковое средство 
для наружного 
применения

быстро снимает 
утомление 
и раздражение 
глаз

противоал-
лергическое 
средство

5590061900
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Средства от насморка

*Ассортимент  товаров, участвующих в акции, и цены по акции уточняйте в аптеке.

в ассортименте*

от 22900*

-10%

10900
12150

-10%

9900
11000

средство от насморка
доступное средство 
для лечения насморка

Ксилен актив 
эвкалипт и ментол 
15г, спрей назальный 0,1%

Риностоп  
15мл, 
спрей назальный 0,1% 
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11900
укрепление защитных 
сил организма

Эхинацея П  
100 таблеток

Укрепление иммунитета 
и защита от вирусов

100 доз, 
спрей назальный 
50тыс. МЕ

1

10 мл, 
капли назальные 
10тыс. МЕ

-10%

46500
51900

-10%

34900
38800

БА
Д

. Н
Е 

ЯВ
ЛЯ

ЕТ
СЯ

 Л
ЕК

АР
-

СТ
В

ЕН
Н

Ы
М

 С
РЕ

Д
СТ

В
О

М

-10%

18900
21100

восполняет дефицит 
витаминов и минеральных 
веществ

Компливит 
60 таблеток
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10 таблеток, 200 мл20 таблеток, 200 мл

79900

24900 16900

Витамин С 
20 таблеток, 900 мл

HAAS Витамин С лимон/ 
HAAS Мультивитамин апельсин 
20 таблеток по 4г рекомендуется в качестве 

дополнительного источника 
витамина С в период 
простудных заболеваний

дополнительный источник 
витаминовБАД

. НЕ
 ЯВ

ЛЯЕ
ТСЯ

 ЛЕ
КАР

-
СТВ

ЕН
НЫ

М С
РЕ

ДС
ТВО

М
Укрепление иммунитета 
и защита от вирусов
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8

29900

Препараты для ЖКТ

Дюфалак
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С
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дк
а 
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ед

ос
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ри
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ди

но
вр
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ен
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.

Способствует 
лечению запора, 
восстанавливает 
правильную работу 
кишечника.

Если никак ― 
принимайте

-10%

56500
62800

противодиарейное, 
противомикробное средство

помогает устранять боль 
в животе, чувство тяжести 
и вздутие

Нифурал 
16 капсул, 200 мл

Тримедат 
30 таблеток, 200 мл

1000 мл, 
сироп 667 мл/мл

200 мл, 
сироп 667 мл/мл

КУПИТЕ ПОЛУЧИТЕ*
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22900

Препараты для ЖКТ

-10%

33900
37700

для улучшения пищеварения

для профилактики 
и лечения дисбактериоза

от изжоги и для 
нейтрализации 
желудочной кислоты

Фестал 
40 драже

Аципол 
30 капсул, 10 млн КОЕ

Рутацид 
20 таблеток, 500 мл

-20%

29500
37000

Креон 
20 капсул, 10тыс. ЕД

ферментный препарат для 
улучшения пищеварения

53900

cинбиотик нового поколения, 
осуществляет коррекцию 
нарушений микрофлоры 
желудочно-кишечного тракта

10 капсул, 445 мл
Максилак
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БА
Д

. Н
Е 

ЯВ
ЛЯ

ЕТ
СЯ

 Л
ЕК

АР
-

СТ
В

ЕН
Н

Ы
М

 С
РЕ

Д
СТ

В
О

М

Гевискон Двойное действие 
12 таблеток

ГастраРекс 
30 капсул, 524 мл

при изжоге, ощущении 
тяжести в желудке 
и нарушении пищеварения

для защиты и восстанов-
ления слизистой 
оболочки желудка

-15%

17500
20600

-15%

34900
41100

Защити свой желудок 
и живи в удовольствие

с 1 мая по 31 мая 2021 г.
**Скидка предоставляется на один, наименьший
  по цене товар, при единовременной покупке 3 товаров.
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. Фильтрум-сти 

50 таблеток, 400 мл
при отравлении и других 
кишечных расстройствах

-10%

33900
37800

Очищение организма ― 
верни легкость жизни

**Скидка предоставляется на один, наименьший
  по цене товар, при единовременной покупке 3 товаров.

с 1 мая по 31 мая 2021 г.

-10%

43500
48400

Лакто-Фильтрум 
60 таблеток, 500 мл
улучшает работу кишечника, 
выводит токсины, улучшает 
состояние кожи
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Жизнь без боли

10 таблеток, 
400 мл + 200 мл

-15%

13900
16400

от боли и воспаления в мышцах и суставах

Но-Шпа 
24 таблетки, 40 мл 

100 г, 
гель 5%

50 г, 
гель 5%

Апизартрон 
20 г, мазь

при спазмах и боли

противовоспалительная, 
обезболивающая 
и разогревающая мазь 
на основе пчелиного яда

12500

-10%

49500
55100

-10%

28900
32200

-15%

27900
32900
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Жизнь без боли

используется для симптоматической терапии 
(для уменьшения боли, воспаления 
и снижения повышенной температуры тела)

RU
 7

7.9
9.1

1.
00

3.
E.

00
58

16
.12

.2
01

8 
от

 2
5.1

2.
20

18

ДЛЯ СНИЖЕНИЯ 
МЫШЕЧНОГО 
ДИСКОМФОРТА 
В СПИНЕ И ШЕЕ

Крем 
с сабельником 100 млНурофен Экспресс 

50 г, гель 5%

20 таблеток 
275 мл

10 таблеток 
275 мл

Обладает противовоспалитель-
ным и болеутоляющим действием. 
Рекомендуется при повышенных 
нагрузках на опорно-двигатель-
ный аппарат.

легко наносится и быстро 
впитывается, оказывает двойное 
действие – обезболивающее 
и противовоспалительное

-15%

13900
16400

35900 22900

12900
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39900 26900

Профилактика 
сердечно-сосудистых заболеваний

100 таблеток, 75 мл + 15,2 мл Форте, 100 таблеток, 
150 мл + 30,39 мл

Кардионормин 
Омега-3 60%, 
30 капсул

50 таблеток, 10 мл

Омега-3 35% 
с витамином Е 
30 капсул, 1400 мл 

способствует поддержанию 
работы сердца

поддержка функций 
сердечно-сосудистой системы 
и антиоксидантная защитаБАД

. НЕ
 ЯВ

ЛЯЕ
ТСЯ

 ЛЕ
КАР

-
СТВ

ЕН
НЫ

М С
РЕ

ДС
ТВО

М

-10%

35900
39900

-10%

26900
29900

-10%

16900
18800
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Магнелис В6 
90 таблеток, 48 мл

Гинкомакс*  
Гинкго билоба+глицин 
60 таблеток, 200 мл

восполняет 
уровень магния в организме

для поддержания 
функций мозга

-10%

61500
68400

Витамины группы В* 
30 таблеток

дополнительный источник 
витаминов группы В

19900

Перселак Антистресс* 
20 капсул

снимает стресс
33900

Ментальное здоровье

67900

43100

12 быстрорастворимых 
таблеток массой 3,3 г
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КУПИТЕ

КУПИТЕ

ПОЛУЧИТЕ*

ПОЛУЧИТЕ*

от отеков, боли, тяжести и усталости в ногах для снятия отека, чувства тяжести и боли в ногах

АнгиоНорм 
100 таблеток, 100 мл

Венарус 1000 мл 
30 или 60 таблеток

Венарус 
15г, гель 

Троксерутин ДС 
30 г, гель 2%

Красота Ваших ног

-10%

25500
28500

Эскузан 
20 мл, раствор

Крем с мочевиной 
100 мл

капли для укрепления 
сосудистой стенки вен

рекомендован для 
интенсивного смягчения очень 
сухой, огрубевшей 
и потрескавшейся кожи стоп

ВЕНЫ В НОРМЕ – 
НОГИ В ФОРМЕ

РУ № ЛП-003561 

средства, 
улучшающие 
периферическое 
кровообращение

15970
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Красота Ваших ног

-15%

113900
134500

-15%

63500
74800

Флебавен 
64 таблетки, 500 мл

Флебавен 
32 таблетки, 500 мл

при боли, тяжести 
и усталости в ногах

при боли, тяжести 
и усталости в ногах

15г, 
крем 1%

10 мл, 
раствор 1%

-10%

38500
43000

-10%

49500
55100
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-15%

25500
30000

25г, мазь 5% / 25г, крем 5%

Д-Пантенол Новатенол
эксперт в лечении поврежденной кожи

MAT-44832, РУ П N014589/01, П N014589/02 

для лечения акне

Покажи себя настоящую!

Здоровая 
и сияющая кожа

-10%

18500
20600

-10%

35900
39900

-10%

114900
127800

Зовиракс 
5г, крем 5%

30 г, гель 15%

помогает бороться 
с вирусом герпеса на губах

Зовиракс Дуо-Актив 
2г, крем 5%+1%
средство от простуды на губах, 
позволяющее остановить 
развитие вируса и предотвратить 
образование пузырьков
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до-20%

11-12
21-22 
ДНИ КРАСОТЫ 

МАЯ

НА ЛЕЧЕБНУЮ КОСМЕТИКУСКИДКА

Акция действует  11-12 и 21-22 мая 2021 г. Количество товаров ограничено. Скидка на лечебную косметику Vichy, 
La Roche-Posay, CeraVe предоставляется при покупке от 2 штук. В акции не участвуют маски-саше и термальная 
вода. Скидка не распространяется на товары, участвующие в других акциях, выделенные акционным ценником. 
Полный перечень товаров и подробные условия акции уточняйте в аптеке. Акция действует не во всех аптеках. 
Адреса аптек, участвующих в акции, указаны на сайте magnit.ru. Скидка предоставляется на кассе и 
рассчитывается от цены, указанной на ценнике. При единовременном действии на товар двух или более скидок на 
кассе покупатель получает одну, наиболее выгодную. Телефон горячей линии 8 800 200 900 2 (звонок бесплатный 
с любых номеров Российской Федерации).
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Женская и детская гигиена

ДО 100%
ЗАЩИТЫ ОТ ПРОТЕКАНИЯ

Подгузники

20шт., микроупаковка 
Newborn, 2-5кг

20шт., микроупаковка 
Mini, 4-8кг

купи 2 одинаковых упаковки Always® Ультра, 
получи скидку -50%*

 -50%*

КУПИ 
2 одинаковые 
упаковки Pampers® 
Премиум Кеа, 
получи скидку

7шт., ночные, 4 размер8шт., супер, 3 размер
10шт., нормал, 
2 размер

10шт., лайт, 
1 размер

на вторую упаковку

на вторую упаковку
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30 таблеток

-10%

45900
51500

Женское здоровье

9 месяцев Омегамама 
30 капсул
дополнительный источник 
Омега-3 для женщин, 
планирующих материнство, 
беременных и кормящих 47900

72900

-250

58900**
65900

-140

-10%

20500
22800

Флюкостат 
1 капсула, 150 мл

**Цена за 1 единицу при покупке 
2 единиц одновременно

*При покупке 2-х одинаковых 
упаковок, получи скидку

средство от молочницы

Мастодинон 
60 таблеток
растительный препарат для 
лечения ПМС и мастопатии

-10%

42900
47700

Компливит «мама» 
60 таблеток

витамины для беременных 
и кормящих женщин БА

Д
. Н

Е 
ЯВ

ЛЯ
ЕТ

СЯ
 Л

ЕК
АР

-
СТ

В
ЕН

Н
Ы

М
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РЕ
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Медицинская техника

Тонометр 
Омрон M2 Basic 
 
РЗН 2015/3210 от 16.10.15

Ингалятор Омрон NE-C24 
компрессорный

Ингалятор Омрон NE-C20

Тонометр Медитек МТ-30 
автомат 
 
РЗН № 2019/8809 от 23.08.19

-10%

289900
324000

-10%

381900
425000

-10%

159900
177900

-10%

199900
224000

-10%

88900
98900

-10%

221900
246800

Тонометр Омрон RS1 
автомат, на запястье

Тонометр Омрон CS-105 
механический

РЗН 2013/1318 от 12.02.14

ФСЗ 2009/04070 от 27.09.19

ФСЗ 2011/09924 от 13.08.12 ФСЗ 2012/13321 от 05.12.12
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30 мл, 
раствор 10%120 мл, раствор 10%

-10%

31900
35500

-10%

17500
19450

БЕТАДИН БЕТАДИН 
Повидон-йодПовидон-йод
добрый йод, который не жжёт

с упаковки

ВЫГОДНЫЕ наборы спрашивайте 
в "Магнит Аптека"

скидка 150

Заботимся 
о Вашем Здоровье

Глюкометр Контур ТС 
ФСЗ 2007/00570 от 27.12.19

Глюкометр Контур ТS

Тест-полоски 
Контур ТС, 50шт. 
ФСЗ 2008/01121 от 12.08.20

Тест-полоски 
Контур плюс, 50шт. 
РЗН 2015/2584 от 17.12.18

87900
102900

89900
104900

85900
100900



ИНТЕРНЕТ-АПТЕКА 
МАГНИТ

*Акция действует c 01.05.21 по 30.06.21 при заказе товаров на сайте apteka.magnit.ru на сумму от 
1000 руб в Москве. Максимальный размер скидки составляет 1000 руб.  Скидка по промокоду 
не суммируется с другими акциями и спец предложениями. Подробнее об условиях акции, 
условиях получения товаров и лекарственных препаратов, а также городах, в которых работает 
интернет-аптека на aptekа.magnit.ru Организатор акции АО «Тандер» ОГРН: 1022301598549, 
Краснодарский край г. Краснодар ул. им. Леваневского д.185.

Только в Москве и Московской области

INTERNET 
при заказе 
от 100010%

Все акции и скидки по каталогу, а также электронную 
версию каталога МАГНИТ АПТЕКА, вы можете найти 
на сайте magnit.ru и в мобильном приложении Магнит

Календарь акций 
Магнит Аптек — 
всегда под рукой!

Предоставление скидки на товар 
со 2 апреля по 22 июня 2021 г.
Начисление цифровых наклеек Магнитиков (только при 
предъявлении карты лояльности Магнит) осуществляется 
с  02.09.2020 по 22.06.2021, за покупки в магазинах Магнит 
у дома и Магнит Аптека — 1 цифровой Магнитик за каждые 
полные 250 рублей* в чеке, за покупки в магазинах Магнит 
Семейный, Магнит Опт и Магнит Косметик — 2 цифровых 
Магнитика за каждые полные 500 рублей* в чеке. Выдача 
бумажных наклеек Магнитиков осуществляется с 11.11.2020 по 
22.06.2021, за покупки в магазинах Магнит у дома и Магнит 
Аптека — 1 бумажный Магнитик за каждые полные 250 
рублей* в чеке, за  покупки в магазинах Магнит Семейный, 
Магнит Опт и Магнит Косметик — 1 большой (двойной) 
бумажный Магнитик за  каждые полные 500 рублей* в чеке. 
Количество акционного товара ограничено. С информацией 
об организаторе акции, полных правилах ее проведения, 
количестве акционного товара, сроках, месте и порядке 
его приобретения, перечне магазинов-участников акции 
лояльности «Столовые приборы Royal Küchen», а так же с 
полными условиями выдачи и использования цифровых и 
бумажных наклеек Магнитиков, вы можете ознакомиться на 
сайте magnit.ru и по телефону горячей линии 8-800-200-90-02 
*Действие акции не распространяется на покупку табака, 
табачных и никотинсодержащих изделий, а так же устройств 
для потребления никотинсодержащей продукции, кальянов

СОБЕРИТЕ КОЛЛЕКЦИЮ 
СТОЛОВЫХ ПРИБОРОВ 
ROYAL KÜCHEN 

Подробности на  
magnit.ruСкидка до 76%

Скидка по коду


